
      AKCIONARSKO DRUŠTVO ZA 

  PROIZVODNJU I OBRADU DUVANA TABAK NIŠ 
   Niš, ul.Kraljevića Marka broj 23 

 APR.BD104751/2007:BD 134261/2007 PIB 100663468 T.R.220-80502-19; 355-1011944-08 

 Telefon:+381 18 4262-058,  4263-357; T/faks +381 18 4265-459 

 

 

 

         Broj:374/23 

 

         Datum: 20.06.2023.  

 

 

 

 

 

Na osnovu člana 329. Zakona o privrednim društvima i člana 32, Statuta Društva, Skupština 
akcionara AD TABAK NIŠ, na sednici održanoj 20.06.2023. godine,  sa 101.043 glasova za i 
5932 glasa protivdonela je sledeću:   

 
 
 
 
  ODLUKU O USVAJANJU GODIŠNJEG IZVEŠTAJA 
 
 
Usvaja se godisnji redovni finansijski izveštaj  od strane nadleznog oraga Skupstine 
akcionara  AD TABAK  NIŠ, za 2022. godinu. 
 
 
 
 
 
 
       PREDSEDNIK SKUPŠTINE   
       AKCIONARA 
 
       ______________________ 
                                                                                      G-din Milisav Firulović 
 

 

 

 

 

 

 



 




